MasterTig MLS 3003ACDC
TEKNISKA DATA
MasterTig MLS 3003ACDC
Produktkod 6163003
Anslutningsspänning 3-fas 50/60 Hz 230…460 V ±10 %
Säkring (trög) 20/16 A
Elverk, min. effekt 20 kVA
Uteffekt (TIG) 40% ED 300 A/22,0 kVA (40 %)
Uteffekt (TIG) 60% ED 230 A/19,2 kVA (60 %)
Uteffekt (TIG) 100 % ED 190 A/17,6 kVA (100 %)
Uteffekt (MMA) 40% ED 250 A (230 V~ 30 %)/30,0 kVA (40 %)
Uteffekt (MMA) 60% ED 230 A/29,2 kVA (60 %)
Uteffekt (MMA) 100 % ED 190 A/27,6 kVA (100 %)
Tomgångsspänning 58 V=
Elektrodstorlekar 1,5...5,0 mm
Svetsområde (MMA) 10 A/20,5 V...250 A/30,0 V
Svetsområde (TIG) 3 A/10,0 V...300 A/22,0 V
Omgivningstemperatur -20…+40 °C
Yttermått L × B × H 500 × 180 × 390 mm
Vikt (inga tillbehör) 25 kg
Skyddsklass IP23S
MasterTig MLS 3003ACDC /
Tekniska data
MasterTig MLS 3003ACDC /
Tekniska data